

T.C.
TARIM VE KIRSAL KALKINMAYI DESTEKLEME KURUMU
Hatay İl Koordinatörlüğü

Sayı : E-47688817-839-192521

06.01.2022

Konu : Tanıtım ve Yayınla İlgili Diğer İşler

DAĞITIM YERLERİNE

İşbu yazı bir **ön çağrı ilanı** olup, Tarım ve Orman Bakanlığı'nın ilgili kuruluşu olan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu en geç 2022 yılı Şubat ayının ilk haftası içinde Onbirinci Başvuru Çağrı İlanına çıkacaktır.

"11. Başvuru Çağrı İlanı" kapsamında "302 - Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme" tedbirinden başvurular kabul edilecektir. Söz konusu tedbir kapsamında; süs bitkileri, tıbbi ve aromatik bitkiler, mantar ve misel, fide ve fidan, çiçek soğanı işlenmesi ve paketlenmesi; arıcılık ve arı ürünlerinin üretimi, işlenmesi ve paketlenmesi, kovan yapımı; zanaatkarlık faaliyetleri ile gıda-gıda olmayan ürünlerin işlenmesi ve pazarlanması; konaklama, yeme-içme tesisleri ve rekreasyon faaliyetleri; iç sularda su ürünleri üretimi yapan tesisleri ve ürün satışı yapan restoranları; yerel tarım sektörünün ortak ihtiyaçlarına hizmet edecek makine parkları; yenilenebilir enerji yatırımları gibi tüm sektörlerde % 65 oranında hibe desteğinin yanı sıra proje giderleri, bina yapımı, inşaat işleri ve makine ekipman alımına KDV, ÖTV gelir ve kurumlar vergisinden muaf olacak şekilde verilecektir.

Projeler kapsamında **yapım işi içermeyen** başvurular için başvuruların son teslim tarihi Çağrı İlanından itibaren **30 gün** olacaktır. Yatırımlar kapsamında **yapım işi içeren** başvurular için başvuruların son teslim tarihi Çağrı İlanından itibaren **45 gün** olacaktır.

İlimizde daha çok yatırımcıya ulaşabilmek adına ekte yer alan Onbirinci Başvuru Çağrı Ön İlan metninin web sayfanızda ve ilan panonuzda yayınlanması hususunu;

Bilgilerinize rica ederim.

Dr. Savaş ÖZGÜR SOY
İl Koordinatörü

Ek: IPARD II Onbirinci Başvuru Çağrı Ön İlanı (2 Sayfa)

Dağıtım:

Hatay İli Üretici Birlikleri
Hatay İli Ziraat Odaları
Hatay Ticaret ve Sanayi Odaları

ATS0 Evrak Kayıt

07.01.2022 10.32 - 160

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 56272A65-3CF7-401B-AFA8-1572C917DFB9

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tvkkd-ebys>

Adres: General Şükrü Kanatlı Mah., Atatürk Cad. Sarı Center No: 190 İşyeri No: 25-26-27-28-29-30 Antakya

Telefon: (326) 225 12 23 Faks: (326) 225 12 32

KEP Adresi: tkdk.merkez@hs01.kep.tr

Bilgi için: Filiz KOZE
Uzman





Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu

2014-2020 IPARD Programı (IPARD II Dönemi)

ONBİRİNCİ BAŞVURU ÇAĞRI ÖN İLANI

Tarım ve Orman Bakanlığının ilgili kuruluşu olan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu en geç 2022 yılı Şubat ayının ilk haftası içinde Onbirinci Başvuru Çağrı İlanına çıkacaktır.

PROGRAMIN KAYNAĞI

Faydalanıcılara uygun harcamalar karşılığında sağlanacak olan mali desteğin kaynağı, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti eş finansmanından oluşturulan IPARD Programı Fonu'dur.

BAŞVURU YAPILACAK İLLER

Bu başvuru çağrı ilanı kapsamında destek almak amacıyla başvuruların yapılacağı ve yatırımın uygulanacağı iller IPARD Programı'nın uygulandığı 42 ildir.

DESTEKLENECEK TEDBİRLER

"11. Başvuru Çağrı İlanı" kapsamında "302 - Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme" tedbirinden başvurular kabul edilecektir.

Yapım işi içeren başvurularda yapı ruhsatlarının Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu tarafından ilan edilen son başvuru kabul tarihinden önce ilgili idarelerden alınmış olması gerekmektedir. Yapı ruhsatları, 11. Çağrı başvuru kapanış tarihinden sonra alınmış başvurular uygun olarak değerlendirilmeyecektir.

BAŞVURU TARİHLERİ

TEDBİR ADI		BAŞVURU TARİHLERİ
Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme (302)	Uygun ve uygun olmayan harcama kapsamında yapım işi içermeyen başvurular için	Buna ilişkin başvuruların son teslim tarihi Çağrı İlanından itibaren 30 gün olacaktır.
	Uygun ve uygun olmayan harcama kapsamında yapım işi içeren başvurular için	Buna ilişkin başvuruların son teslim tarihi Çağrı İlanından itibaren 45 gün olacaktır.



ONBİRİNCİ ÇAĞRI DÖNEMİ İÇİN ÖNEMLİ HUSUSLAR

IPARD II Uygulama dönemi 31 Aralık 2023 tarihi itibari ile sona erecektir. Bu Çağrı kapsamında başvuruların tamamlanmasını müteakip ödemelerin zamanında yapılabilmesini teminen projelere ilişkin Ödeme Talep Paketlerinin en geç 31 Ekim 2023 tarihine kadar Kuruma sunulması gerekecektir. Bu nedenle başvuru sahiplerinin başvuru hazırlıkları sırasında ilgili tarihe dikkat edecek şekilde yatırım planlamalarını yapmaları önemlidir.

Bu duyuru ön çağrı ilanı niteliğinde olup, yayımlanacak Onbirinci Başvuru Çağrı İlanı esas olacaktır. Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu bu ön ilanda duyurulan tüm hususları değiştirme hakkını saklı tutar.

İlanen Duyurulur.